
EMAX       TECHNOLOGIES 
E-lluminate your life

ALUMBRADO 
      ALL IN TWOLÁMPARA HYDRA 

LUMINARIA ALL IN TWO

• Avenidas, estacionamientos, parques, etc.
• Chip: Philips
• CCT: 6000K
•Disponible en versiones de 15, 20,
30, 40, 50 y 60 watts.
  

Protencia

Flujo Luminoso

Temperatura

Altura del poste

Capacidad de batería

Control solar

15W

2200lm

6000K

3-6mts.

195 WH 

PWM

Chip Philips 48 Pcs

DRC-HYD-15W

Protencia

Flujo Luminoso

Temperatura

Altura del poste

Capacidad de batería

Control solar

20W

2800lm

6000K

3-6mts.

268 WH 

PWM

Chip Philips 48 Pcs

DRC-HYD-20W

Protencia

Flujo Luminoso

Temperatura

Altura del poste

Capacidad de batería

Control solar

30W

3600lm

6000K

5-8 mts.

391 WH 

MPPT

Chip Philips 72 Pcs

DRC-HYD-30W

LÍNEA PREMIUM



EMAX       TECHNOLOGIES 
E-lluminate your life

ALUMBRADO 
      ALL IN TWO

Protencia

Flujo Luminoso

Temperatura

Altura del poste

Capacidad de batería

Control solar

40W

5200lm

6000K

6-8 mts.

488 WH 

MPPT

Chip Philips 72 Pcs

DRC-HYD-40W

Protencia

Flujo Luminoso

Temperatura

Altura del poste

Capacidad de batería

Control solar

50W

6200lm

6000K

6-12 mts.

548 WH 

MPPT

Chip Philips 90 Pcs

DRC-HYD-50W

Protencia

Flujo Luminoso

Temperatura

Altura del poste

Capacidad de batería

Control solar

60W

7200lm

6000K

6-12 mts.

635 WH 

MPPT

Chip Philips 90 Pcs

DRC-HYD-60W

LÍNEA PREMIUM


